

# Materská škola Budapeštianska 1

040 13 Košice

---

JMKE s.r.o.  
Ján Mandzák  
Húskova 19  
040 23 Košice

Váš list číslo/zo dňa

Naše číslo  
Obj. 52/2020

Vybavuje/linka  
055/6360977,

Košice  
18.6.2020

## **Vec: Objednávka č. 52/2020**

Objednávame si u Vás dodanie a montáž dverí v počte 9 ks v zmysle Vašej cenovej ponuky zo dňa 17.6.2020

Cena celkom: **1.140,00 Eur**

Termín ukončenia prác: **10.7.2020**

S pozdravom

### **Potrebné údaje objednávateľa :**

**Názov firmy:** Materská škola

**Sídlo firmy:** Budapeštianska 1, 040 13 Košice

**IČO:** 35559420

**DIČ:** 2021793048

**Bank. Spojenie:** Prima banka

**Č. účtu:** 0509322002/5600

**Štatutárny zástupca:** Mgr. Strukanová Iveta – riaditeľka školy

S pozdravom

Mgr. Iveta Strukanová  
Riaditeľka školy

---

Telefón  
055/6360977

Fax  
055/6360977

E – mail  
[ms.bud1@extel.sk](mailto:ms.bud1@extel.sk)

Internet  
[www.msbudapestianska1.sk](http://www.msbudapestianska1.sk)

IČO  
35559420

# Materská škola Budapeštianska 1

040 13 Košice

---

| Názov                                             | Počet kusov | Cena za kus | Spolu        |
|---------------------------------------------------|-------------|-------------|--------------|
| Interierové dvere<br>A- typ 210 x 100 cm<br>Biele | 3           | 170 €       | 510 €        |
| Kovanie                                           | 3           | 15 €        | 45 €         |
| Vložka FAb                                        | 3           | 12 €        | 36 €         |
| Montáž a dodanie                                  | 3           | 11€         | 33 €         |
| <b>Celkom</b>                                     |             |             | <b>624 €</b> |

| Názov                                           | Počet kusov | Cena za kus | Spolu        |
|-------------------------------------------------|-------------|-------------|--------------|
| Interierové dvere<br>A- typ 200 x 80cm<br>Biele | 6           | 48 €        | 288 €        |
| Kovanie                                         | 6           | 15 €        | 90 €         |
| Vložka FAb                                      | 6           | 12 €        | 72 €         |
| Montáž a dodanie                                | 6           | 11 €        | 66 €         |
| <b>Celkom</b>                                   |             |             | <b>516 €</b> |